
                                          令和 6年 8月吉日 

各 位 

西日本・カンボジア友好協会 

会 長 眞鍋 和弘 

 

西日本・カンボジア友好協会 
 

カンボジアビジネス視察ツアーのご案内 
 

 

拝啓 残暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

   平素より当協会の事業運営につきまして、格別のご協力を頂き厚く御礼申し上げます。 

   さて、この度ビジネス視察ツアーを下記の通り開催致しますので、ご案内致します。 

   カンボジアへの訪問がまだの方や、これから訪問をしたいと考えている方はもちろん、進出を検討され 

ている方はぜひご活用頂きますようお願い申し上げます。                            

敬 具                                                                                                     

 

記 

 

１． 旅行出発期間  令和 6年 10月 13日（日）～10月 18日（金） プノンペン 6日間 

２．視察団長    西日本・カンボジア友好協会 副会長 豊田 康弘 

（西部ガスホールディングス株式会社 取締役常務執行役員） 

３．旅行日程    別紙 【日程表①②】をご参照下さい。 

                    (現在、カンボジアへ進出されている日系企業の視察を最終調整しています。) 

４．旅行会社    ハッピートラベル株式会社 

５．ホテル     ナガホテル(または同等クラス)    

６．旅行代金    ２９９，８００円/名 ※エコノミークラス 

(※団体運賃適用：エコノミークラス利用 10名以下の場合は変更する場合がございます。) 

          ６２９，９８０円/名 ※ビジネスクラス 

(ビジネスクラスは、空き状況により、お席をご案内できない可能性がございますのでご了承ください。) 

                    費用詳細は別紙【旅行代金詳細について】をご覧ください。   

７．申込締切    令和 6年 9月 12日(木) 

         ※お申込される際は、ご所有のパスポートの有効期限が 6か月以上である事を 

ご確認下さい。 

以上 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】    

西日本・カンボジア友好協会 事務局 （担当：福松） 

NPO 法人 アジア太平洋こども会議・イン福岡 内   

TEL：092-710-6104 FAX：092-710-6103 メール：fk-cambodia@apcc.gr.jp 

 

 


